14/04/2023, 10:38 PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/B1A02E01/03AKH6MRF_bGKIDJmuWHMXYOUe2p3qv0Ay4WnKXm0MHRuwCXsUZaMEadCpJQK5… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 001/2023

O Prefeito do Município de Jaçanã/RN, torna público que
homologou a adjudicação do objeto desta licitação em favor
das empresas LUMINOZA COMERCIO DE MATERIAL
ELETRICO HIDRAULICO E TELEFONIA LTDA - EPP CNPJ:
70.047.329/0001-93, vencedor dos itens 02, 05, 06, 20, 21, 22, 23,
24, 25, 32 e 33 no valor de R$ 4.961,50 (Quatro mil, novecentos e
sessenta e um reais e cinquenta centavos), CSM COMERCIO E
SERVICOS LTDA – EPP CNPJ: 39.910.323/0001-58, vencedor
dos itens 01, 04, 07, 09, 10 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 26 27,
28, 29, 31, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 41, 42, 43, 44 45, 47, 48, 49, 50, 51,
52, 53, 54, 55, 56, 57 e 58 no valor de R$ 264.955,00 (Duzentos e
sessenta e quatro mil, novecentos e cinquenta e cinco reais) e
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA
– ME CNPJ: 27.927.653/0001-77, vencedor dos itens 03, 08, 30,
39 e 46 no valor de R$ 12.740,00 (Doze mil, setecentos e
quarenta reais). Em consequência, fica convocado o
proponente para assinatura do instrumento de contrato, nos
termos do art. 64, caput, da Lei nº 8.666/93, sob pena de decair o
direito à contratação sem prejuízo das sanções previstas em lei.
Demais informações 84-3295-2531.

Jaçanã – RN, em 12 de Abril de 2023.

UADY ANTÔNIO DE FARIAS
Prefeito

Publicado por:
Italo Isaac Borges Rocha

Código Identificador:B1A02E01

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 14/04/2023. Edição 3012
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/